[image: image1.jpg]INICIATIDR UIENOTIBA BAISS

Заявление
о приеме в Латвийский Евангельский Альянс

Рига

             ___________ 2011 года
*Эта информация будет отражена в веб-сайте LEA, пожалуйста, заполните обязятельно!
Дополнительную информацию желательно разместить на сайте под звездочкой.

Прошу принять меня в члены Латвийского Евангельского Альянса
	Имя, Фамилия*:

	Дом. адрес (улица, город,индекс):

	Церковь, Конфессия:

	Обязанности в церкви (если имеете):

	Место работы  (отдел, название, дом. Страница / должность

	Членство в христианской организации, союзе, фонде и др./ должность:

	Adpec:

	Дом.,раб. телефон:

	Моб. телефон:

	Fakss*:

	E-почта*:

	www*:

	Organizācijas, kalpošanas īss apraksts (vīzija, mērķi), ja ir norādītajā mājas lapā, tad var nerakstīt, paņemsim no tās*.______________________________________

Согласны  с исповеданием веры ЛЕА  (см .www.lea.lv ):
        ДА / НЕТ  (нужное обвести)
Согласны  с  относительной доктриной ЛЕА  (см .www.lea.lv ):        ДА / НЕТ  (нужное обвести)
Согласны оплатить вступительный взнос _____Ls:
                     ДА/ НЕТ     (предлагаемая сумма - 20 Ls) . (нужное обвести)
Согласны платить годовой членский взнос ______Ls:                          ДА/ НЕТ     (предлагаемая сумма -30 Ls) . (нужное обвести)
Подпись: _____________________

Z.v.
Решение:
Рига, 2011 г. _________________
A.Kalniņa 8-8; Rīga, LV-1050; Tel. +371 7284487; Fakss +371 7284452; E-pasts lea@lea.lv; www.lea.lv

[image: image1.jpg]